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∆ Aplicación hasta tres veces más rápida.

∆ Alta capacidad de carga de material.

∆ Aplicación uniforme, espesor constante.

∆ Fabricado con fibras de nylon de 18 mm de alta resistencia. 
No deja pelo.

∆ Fácil de limpiar después de su uso.  

∆ Mango ergonómico bicomponente y antideslizante.

∆ Apto tanto para enlucidos como para juntas.

∆ Diámetro del rodillo 48 mm.

Rodillos especiales 
para masillas.

∆ Aplicação até três vezes mais rápida.

∆ Alta capacidade de carga de material.

∆ Aplicação uniforme, espessura constante.

∆ Fabricado com fibras de nylon de 18 mm de alta resistência. 
Não solta pelos.

∆ Fácil de limpar após o uso.

∆ Cabo ergonómico de dois componentes e antiderrapante.

∆ Adequado tanto para rebocos como para juntas.

∆ Diâmetro do rolo 48mm.

Rolos especiais 
para massas.

 

FORMATOS DISPONIBLES

Kit completo Mangos Rodillos

FORMATOS DISPONÍVEIS

Kit completo Cabos Rolos

RODILLOS ROLOS

FABRICADO
ENITALIA

FABRICADO
EMITÁLIA



Beissier S.A.U.
Txirrita Maleo, 14  
E-20100 Errenteria (Gipuzkoa)
Tel.: (34) 943 344 070 
www.beissier.es

Dep. Portugal zona norte e centro: Pedro Silva 
Tel.: (351) 919 942 866 / p.silva@beissier.es

Dep. Lisboa e zona sul: Paulo Franco
Tel.: (351) 916 886 469 / p.franco@beissier.es

Producto / Produto Código Unid. Caja
Unid. Caixa

Palet
Palete

Rodillo / Rolo

Rodillo / Rolo

Mango / Cabo

Mango / Cabo

Kit completo

Kit completo

10 cm

23 cm

10 cm

23 cm

 10 cm

23 cm

70724-001

70724-002

70725-001

70725-002

70726-001

70726-002

10

12

20

20

20

12

98 Cajas / Caixas

45 Cajas / Caixas

48 Cajas / Caixas

48 Cajas / Caixas

30 Cajas / Caixas

24 Cajas / Caixas
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